1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

«  28  » сентября 2022 г.                              г. Уссурийск                                                               338с

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
по договорам об оказании платных образовательных услуг

и подавших заявление о согласии на зачисление.

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 5 от 27.09.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной
сельскохозяйственной академии на заочное обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направления подготовки:
36.05.01 Ветеринария

№
п/п

СНИЛС
Баллы за индивидуальные

достижения
Сумма
баллов

1 146-965-086 07  101

2 169-350-160 77  100

2. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –
направления подготовки:

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 160-532-864 49  190

2 159-670-428 05  181

3 165-230-266 42 5 175

4 168-948-767 57  157

5 152-005-937 22  151

6 143-939-347 90  130

7 174-056-748 78  108

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

1 140-109-691 19 5 132

35.03.04 Агрономия

1 121-676-389 60  99

35.03.01 Лесное дело

1 107-594-048-64  196

2 121-807-159 29  189

3 172-944-814 98  160

4 070-484-736-68  155

5 153-009-675 42  150

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 28.09.2022 17:26:55
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

6 107-500-380 12  149

7 108-142-417-19  138

8 134-545-154 47  136

9 129-707-146 74  126

35.03.06 Агроинженерия

1 055-932-620-73  218

2 159-127-910 84  209

3 179-190-337 00  184

4 114-509-982 55  141

5 083-989-550-38  109

20.03.02 Природообустройство и водопользование
1 047-636-614 79  200

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин

                                                                                                       СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер академии

                                                                                                   _____________ Е.В. Круглова